ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.12.2021              Енакиево        № 966

О предоставлении согласия на заключение договора на предоставление

услуг права доступа в места общего пользования жилых многоквартирных

домов, находящихся в муниципальной собственности муниципальной общины

города Енакиево, для размещения телекоммуникационных сетей и оборудования

 Руководствуясь частью 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики,

частью 5 статьи 15, частью 7 статьи 17 Закона Донецкой Народной Республики

«О телекоммуникациях», Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики

от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной

Республике» (с изменениями), пунктами 2.3., 3.2. Временного Порядка предоставления услуг

права доступа в места общего пользования жилых многоквартирных домов, находящихся в

муниципальной собственности муниципальной общины города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 22.02.2019 № 140

«Об утверждении Временного Порядка предоставления услуг права доступа в места общего

пользования жилых многоквартирных домов, находящихся в муниципальной собственности

муниципальной общины города Енакиево», на основании подпункта 3.1.1. пункта 3.1.,

подпункта 3.2.3. пункта 3.2., пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), рассмотрев заявление ООО РИА «Инфопланшетмедиа» от 29.11.2021,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1.  Предоставить согласие обществу с ограниченной ответственностью рекламно-

информационное агентство «Инфопланшетмедиа» на заключение договора на

предоставление услуг права доступа в места общего пользования жилых многоквартирных

домов, находящихся в муниципальной собственности муниципальной общины города

Енакиево, с муниципальным унитарным предприятием администрации города Енакиево

«Жилищно-ремонтное управление № 3» для размещения и обслуживания

телекоммуникационных сетей и оборудования в жилых многоквартирных домах сроком

действия 2 года 11 месяцев с месячной платой в сумме 7790,00 рос. руб. согласно

приложению.

 2.  Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево

подготовить проект договора на предоставление услуг права доступа в места общего

пользования жилых многоквартирных домов, находящихся в муниципальной собственности

муниципальной общины города Енакиево.

 3.  Муниципальному унитарному предприятию администрации города Енакиево

«Жилищно-ремонтное управление № 3» обеспечить надлежащее оформление договора на

предоставление услуг права доступа в места общего пользования жилых многоквартирных

2

домов, находящихся в муниципальной собственности муниципальной общины города

Енакиево, с последующим предоставлением его для регистрации в управление жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Енакиево.

 4.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5.  Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево.

 6.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

3

Приложение

к распоряжению главы

администрации города Енакиево

от 09.12.2021 № 966 (пункт 1)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

жилых многоквартирных домов, в которых предоставляется услуга

права доступа в места общего пользования жилых многоквартирных домов

для размещения и обслуживания телекоммуникационных сетей и оборудования

обществу с ограниченной ответственностью рекламно-информационное

агентство «Инфопланшетмедиа»

№№

п/п

Адреса жилых

многоквартирных домов

Этажность

жилых

многоквар-

тирных

домов

Месячная сумма

оплаты услуги права

доступа в зависимости

от этажности, рос.руб.

1 2 3 4

1.
г. Юнокоммунаровск, ул. Алишера Навои,

д. 46
2 30,00

2. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 100 5 90,00

3. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 102 5 90,00

4. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 104 5 90,00

5. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 106 5 90,00

6. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 108 5 90,00

7. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 110 5 90,00

8. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 112 5 90,00

9. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 114 5 90,00

10. г. Юнокоммунаровск, ул. Байкова, д. 67 2 30,00

11. г. Юнокоммунаровск, ул. Байкова, д. 69 2 30,00

12. г. Юнокоммунаровск, ул. Бутлерова, д. 8 2 30,00

13. г. Юнокоммунаровск, ул. Готвальда, д. 2 3 50,00

14. г. Юнокоммунаровск, ул. Готвальда, д. 3 4 70,00

15. г. Юнокоммунаровск, ул. Готвальда, д. 4 3 50,00

16. г. Юнокоммунаровск, ул. Желябова, д. 2 2 30,00

17. г. Юнокоммунаровск, ул. Желябова, д. 8 2 30,00

18. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 1 2 30,00

19. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 2А 5 90,00

20. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 4/6 2 30,00

21. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 5 2 30,00

22. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 6/9 2 30,00

23. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 7 2 30,00

24. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 9 2 30,00

25. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 11 2 30,00

4

   Продолжение приложения

1 2 3 4

26. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 13 2 30,00

27. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 14/16 2 30,00

28. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 15 2 30,00

29. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 17 3 50,00

30. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 19 2 30,00

31. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 20 2 30,00

32. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 21 3 50,00

33. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 23 2 30,00

34. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 25 2 30,00

35. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 27 2 30,00

36. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 27А 3 50,00

37. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 29 2 30,00

38. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 30 5 90,00

39. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 31 5 90,00

40. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 32 5 90,00

41. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 33 5 90,00

42. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 34 5 90,00

43. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 36 5 90,00

44. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 38 5 90,00

45. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 39 5 90,00

46. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 40 5 90,00

47. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 41 5 90,00

48. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 45 5 90,00

49. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 1 4 70,00

50. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 3 4 70,00

51. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 5 4 70,00

52. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 7 4 70,00

53. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 9 4 70,00

54. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 11 4 70,00

55. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 13 4 70,00

56. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 15 4 70,00

57. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 17 4 70,00

58. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 19 3 50,00

59. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 21 4 70,00

60. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 23 4 70,00

61. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 25 4 70,00

62. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 26 2 30,00

63. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 27 4 70,00

64. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 28 2 30,00

5

                 Продолжение приложения

1 2 3 4

65. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 29 5 90,00

66. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 30 5 90,00

67. г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д. 31 5 90,00

68 г. Юнокоммунаровск, ул. Рахманинова, д.32 5 90,00

69. г. Юнокоммунаровск, ул. Синчугова, д. 31 5 90,00

70. г. Юнокоммунаровск, ул. Синчугова, д. 33 5 90,00

71. г. Юнокоммунаровск, ул. Синчугова, д. 35 5 90,00

72. г. Юнокоммунаровск, ул. Синчугова, д. 37 5 90,00

73. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 3 2 30,00

74. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 5 2 30,00

75 г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 7 2 30,00

76. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 9 2 30,00

77. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 15 9 200,00

78. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 17 10 200,00

79. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 19 9 200,00

80. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 21 9 200,00

81. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 23 5 90,00

82. г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, д. 23 «а» 5 90,00

83. г. Юнокоммунаровск, ул. Тюленина, 1 2 30,00

84. г. Юнокоммунаровск, ул. Тюленина, 5 2 30,00

85. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 1 5 90,00

86. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 2 4 70,00

87. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 3 5 90,00

88. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 4 4 70,00

89. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 5 5 90,00

90. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 6 4 70,00

91. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 7 5 90,00

92. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 8 4 70,00

93. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 9 5 90,00

94. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 11 5 90,00

95. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 17 5 90,00

96. г. Юнокоммунаровск, ул. Юбилейная, д. 19 5 90,00

97. г. Енакиево, ул. Днепровская, д. 7  2 30,00

98. г. Енакиево, ул. Клубная, д. 2  3 50,00

99. г. Енакиево, ул. Клубная, д. 6  2 30,00

100. г. Енакиево, ул. Клубная, д. 7  5 90,00

101. г. Енакиево, ул. Клубная, д. 8  2 30,00

102. г. Енакиево, ул. Клубная, д. 9  4 70,00

103. г. Енакиево, ул. Клубная, д. 10  2 30,00

6

       Продолжение приложения

1 2 3 4

104. г. Енакиево, ул. Бакинская, д. 39 2 30,00

105. г. Енакиево, ул. Бакинская, д. 41 2 30,00

106. г. Енакиево, ул. Бакинская, д. 43 2 30,00

107. г. Енакиево, ул. Промышленная, д. 5 5 90,00

108. г. Енакиево, ул. Промышленная, д. 40  3 50,00

109. г. Енакиево, ул. Промышленная, д. 44  3 50,00

110. г. Енакиево, ул. Промышленная, д. 45  5 90,00

111. г. Енакиево, ул. Промышленная, д. 47  9 200,00

112. г. Юнокоммунаровск, ул. Армейская, д. 52 2 30,00

113. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 16 2 30,00

114. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 18 2 30,00

115. г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 24 2 30,00

116. г. Юнокоммунаровск, ул. Чегорина, д. 11 2 30,00

117. г. Юнокоммунаровск, ул. Чегорина, д. 13 2 30,00

118. г. Юнокоммунаровск, ул. Чегорина, д. 19 2 30,00

 Всего:  7790,00

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации города Енакиево